РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2019 г.
 № 4-6
г. Трубчевск

О подтверждении полномочий депутатов Совета народных депутатов города Трубчевска четвертого созыва

Заслушав доклад заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пичик Л.В., руководствуясь статьей 27 Устава города Трубчевска в новой редакции, статьей  7.2. Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 30 декабря 2011 года № 2-160, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

1. Доклад заместителя председателя избирательной комиссии принять к сведению.

2. Подтвердить полномочия следующих депутатов Совета народных депутатов  города Трубчевска четвертого созыва, избранных 8 сентября 2019 года по одномандатным избирательным округам:

1. Данченко Николай Иванович- по избирательному округу №1;

2. Гордеев Павел Николаевич- по избирательному округу №2;

3. Дивакова Вера Вадимовна- по избирательному округу №3;

4. Ляпкин Александр Алексеевич- по избирательному округу №4;

5. Фунтовой Дмитрий Николаевич- по избирательному округу №5;

6. Химина Татьяна Ивановна- по избирательному округу №6;

7. Алексинский Михаил Рюрикович- по избирательному округу №7;

8. Максютенко Татьяна Александровна- по избирательному округу №8;

9. Пулин Олег Егорович -  по избирательному округу №9;

10. Голев Андрей Викторович -по избирательному округу №10;

11. Муцева Наталья Ивановна -  по избирательному округу №11;

12.Шакина Елена Васильевна -  по избирательному округу №12;

13.Грибачев Владимир Владимирович -  по избирательному округу №13;

14.Золотов Николай Владимирович -  по избирательному округу №14;

15.Длужевская Валентина Васильевна - по избирательному округу №15;

Председательствующий

на заседании

Н.И. Данченко